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АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
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От  25.08.2016 г.                                                                                                                № 1889-п
                                                                  г.Невьянск
Об утверждении адресного перечня жилых помещений 
В целях реализации на территории Свердловской области Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 31  Устава Невьянского городского округа, подпрограммой «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории Невьянского городского округа» муниципальной программы «Реализации основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.10.2014 г.       № 2577-п, а также для  освоения территорий, занятых жилищным фондом, непригодным для проживания и создания условий, необходимых для ведения нового строительства 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить адресный перечень жилых помещений, расселяемых в соответствии с  подпрограммой «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории Невьянского городского округа» муниципальной программы «Реализации основных направлений в строительном комплексе Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденной постановлением администрации Невьянского городского округа от 22.10.2014 г. № 2577-п, финансирование которых осуществляется в 2016 году (прилагается).
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительства, архитектуры и управления муниципальным имуществом Шелепова Ф.А.

Глава городского округа                                                                      Е.Т. Каюмов

Утвержден постановлением администрации 
Невьянского городского округа 
от «_____»  августа 2016 г.
Адресный перечень жилых помещений, расселяемых в соответствии с  подпрограммой «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих на территории Невьянского городского округа» муниципальной программы «Реализации основных направлений в строительном комплексе
 Невьянского городского округа до 2021 года», утвержденной постановлением 
администрации Невьянского городского округа от 22.10.2014 г. № 2577-п, 
финансирование которых осуществляется в 2016 году
	Невьянский район, п. Середовина, ул. Промышленная, дом № 4

	Номер квартиры
	Кол-во зарегистри-рованных
	ФИО зарегистрированных лиц
	Собственник

жилого помещения
	Общая площадь, кв.м
	Жилая площадь, кв.м
	Количество комнат
	Расселяемая площадь
	Предоставляемая площадь
	Кол-во предоставляемых комнат

	1
	2
	Захватошина Наталья Васильевна, Захватошина Ксения Дмитриевна
	Невьянский городской округ
	38,4
	29,7
	2
	38,4
	38,4
	2

	2
	1
	Дятлов Алексей Васильевич
	Невьянский городской округ
	34,3
	23,5
	2
	34,3
	34,3
	2

	3
	2
	Рубцова Людмила Леонидовна, Рубцов Владимир Михайлович
	Невьянский городской округ
	28,7
	21,5
	2
	28,7
	28,7
	2

	4
	0
	0
	Невьянский городской округ
	37,7
	27,2
	2
	0
	0
	0

	5
	3
	Любимова Светлана Григорьевна, Дятлов Григорий Васильевич, Дятлов Иван Васильевич
	Невьянский городской округ
	38,9
	29,2
	2
	38,9
	38,9
	2

	6
	3
	Кузьминых Владимир Дмитриевич, Кузьминых Александр Владимирович, Кузьминых Алена Владимировна
	Невьянский городской округ
	32,1
	19,7
	1
	32,1
	32,1
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого к переселению граждан: 
11 человек 
	
	
	
	
	
	Итого переселяемая площадь: 172,4 кв.м.
	Итого предоставляемая площадь: 
172,4 кв.м.
	Итого квартир к переселению: 
5 кв.
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